
Решение представительного собрания Глушковского района Курской области от 27.03.2013 №300 "О
проекте решения Представительного собрания Глушковского района Курской области "Об

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района "Глушковский район Курской
области за 2012 год"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От   «_27_»  марта  2013г. №  300
 
О проекте решения Представительного собрания
Глушковского района Курской области
«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального района
«Глушковский район» Курской области
за  2012 год».
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября  2003 года №131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного собрания Глушковского
района Курской области от 25.12.2007г. № 174 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе
«Глушковский район» Курской области Представительное собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2012 год по
доходам в сумме
 427 039,681 тыс. рублей, по расходам в сумме 391 006,884 тыс. рублей, и со следующими показателями:
1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за
2012 год согласно приложению №1 к настоящему решению;
2) по поступлению доходов в бюджет муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2012 год согласно приложению
№2 к настоящему решению;
3) по распределению расходов бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2012 год по разделам и
подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно
приложению № 3 к настоящему решению;
4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2012 год согласно
приложению № 4 к настоящему решению.
2. Принять к сведению пояснительную записку к отчету об исполнении бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской
области за  2012 год.
3. Настоящее решение принять за основу.
 
Глава Глушковского района          
Курской области                                                                                  П.М. Золотарев


